Date 日付
Draft 製図
Check 検図
Approve 承認
Scale 縮尺
Unit 単位
Size 用紙
Title
名称
Product No.
製品番号
mm
A4
Weight 重量
2024/10/18 TSC-0404
80g
1:2
No. Parts  部品 Material 材料 Memo 備考
1
2024/10/18
2
3
4
5
6
LDCC-M-12W-170PWM
LED用定電流電源
Y.Terabe
C.Ishibiki
T.Inaba
本体
入力端子台(電源)
入力端子台(信号)
樹脂
PA66
出力端子台
PA66
PA66
入力定格：AC100-240V,50/60Hz,17W,0.2Amax
出力電流：170mA
出力容量：12W
調光方式：PWM (1kHz)
    　　　DALI（工場出荷設定で対応可）
調光信号消費電流：2mA
安全規格：PSE
定格仕様
PWM信号
L
N
LED－
LED＋
2
3
157
2
1
4
.2
162
3
0
1
AWG 14-26
2.5-0.5mm 2
6.5mm
出力
4
AC入力
端子台 適合電線サイズ